

金沢プール

組別競技結果

競技No. : 101 混合 100m リレー タイム決勝
組 : 1 競技

| コース | 順位 | 加盟 | チーム名 | 学種 | 第1泳者 | 記録 |
|-----|----|----|----------------------------------|----|-------|---------|
| | | | | | 25m | |
| 1 | 2 | | チーム木田 | | 12.20 | 59.92 |
| | | 1 | 木田 慎 <small>キダ マコト</small> | | 12.20 | 12.20 |
| | | 2 | 木田 恵子 <small>キダ ケイコ</small> | | 17.72 | 29.92 |
| | | 3 | 木田 晶子 <small>キダ ショウコ</small> | | 15.60 | 45.52 |
| | | 4 | 木田 陽之 <small>キダ ヒルキ</small> | | 14.40 | 59.92 |
| 2 | 7 | | チームSAKAMOTO | 学童 | 26.85 | 1:25.67 |
| | | 1 | 浅香 志帆 <small>アサカ シホ</small> 小1 | | 26.85 | 26.85 |
| | | 2 | 近藤 健太 <small>コトウ ケンタ</small> 小2 | | 17.71 | 44.56 |
| | | 3 | 網 勘史朗 <small>アミ カンシロウ</small> 小2 | | 22.67 | 1:07.23 |
| | | 4 | 網 蒼太郎 <small>アミ ソウタロウ</small> 小4 | | 18.44 | 1:25.67 |
| 3 | 4 | | ソラチビ | 学童 | 18.90 | 1:16.92 |
| | | 1 | 河村 和花 <small>カムラ ワカ</small> 小3 | | 18.90 | 18.90 |
| | | 2 | 吉村 侑夏 <small>ヨシムラ ユカ</small> 小4 | | 20.48 | 39.38 |
| | | 3 | 小鍋 樹人 <small>コナベ ミキト</small> 小2 | | 18.86 | 58.24 |
| | | 4 | 松本 紗雪 <small>マツモト サユキ</small> 小3 | | 18.68 | 1:16.92 |
| 4 | 1 | | オリンピックアンチーム | | 11.80 | 53.49 |
| | | 1 | 小堀 勇氣 <small>コホリ ユキ</small> | | 11.80 | 11.80 |
| | | 2 | 地田 麻未 <small>チダ アサミ</small> | | 12.79 | 24.59 |
| | | 3 | 小林 華南 <small>コバヤシ ハナ</small> 小4 | | 14.06 | 38.65 |
| | | 4 | 寺川 綾 <small>テラカワ アヤ</small> | | 14.84 | 53.49 |
| 5 | 5 | | MAYR | | 35.43 | 1:17.74 |
| | | 1 | 長戸 瑠良 <small>ナガト ルイ</small> 小1 | | 35.43 | 35.43 |
| | | 2 | 長戸 優乃 <small>ナガト ユノ</small> 小4 | | 15.80 | 51.23 |
| | | 3 | 長戸 和羅 <small>ナガト アイラ</small> 小6 | | 14.00 | 1:05.23 |
| | | 4 | 長戸 未羽 <small>ナガト ミウ</small> 中2 | | 12.51 | 1:17.74 |
| 6 | 3 | | V10 2 | | 14.95 | 1:10.31 |
| | | 1 | 蕪城 昇平 <small>カワラキ ショウヘイ</small> | | 14.95 | 14.95 |
| | | 2 | 神谷 昭子 <small>カミヤ アキコ</small> | | 17.13 | 32.08 |
| | | 3 | 出島 智子 <small>デジマ トモコ</small> | | 18.39 | 50.47 |
| | | 4 | 松本千恵子 <small>マツモト チエコ</small> | | 19.84 | 1:10.31 |
| 7 | 6 | | V10 | | 19.86 | 1:23.23 |
| | | 1 | 久本 和恵 <small>キウモト カズエ</small> | | 19.86 | 19.86 |
| | | 2 | 塚 真弓 <small>ツカ マユミ</small> | | 19.07 | 38.93 |
| | | 3 | 平嶋 直子 <small>ヒラシマ ナホ</small> | | 24.06 | 1:02.99 |
| | | 4 | 鶴谷 知信 <small>ツルヤ トモノブ</small> | | 20.24 | 1:23.23 |

金沢プール

組別競技結果

競技No. : 101 混合 100m リレー タイム決勝
組 : 2 競技

| コース | 順位 | 加盟 | チーム名 | 学種 | 第1泳者 | 記録 |
|-----|----|-------|------------|----|-------|---------|
| | | | | | 25m | |
| 1 | 2 | | チームゴリラ | | 16.53 | 1:04.35 |
| | 1 | 小河原蒼大 | カワハラ ソウダイ | 小4 | 16.53 | 16.53 |
| | 2 | 小村 歩夢 | コムラ アユム | 小3 | 16.91 | 33.44 |
| | 3 | 寅ヶ口大翔 | トラガキチ ヒロト | 小5 | 15.12 | 48.56 |
| | 4 | 小河原光太 | カワハラ コウタ | 小2 | 15.79 | 1:04.35 |
| 2 | 5 | | アクトス金沢 | | 17.88 | 1:11.78 |
| | 1 | 川口 和美 | カワグチ カズミ | | 17.88 | 17.88 |
| | 2 | 金丸 明広 | カナマル アキヒロ | | 12.18 | 30.06 |
| | 3 | 土生 孝義 | ハツ タカヨシ | | 26.20 | 56.26 |
| | 4 | 青木 妙子 | アキ タエコ | | 15.52 | 1:11.78 |
| 3 | 4 | | Team KITA | | 19.16 | 1:08.98 |
| | 1 | 北 智哉 | キタ トモヤ | 小2 | 19.16 | 19.16 |
| | 2 | 北 恭子 | キタ キョウコ | | 18.82 | 37.98 |
| | 3 | 北 正樹 | キタ マサキ | | 16.38 | 54.36 |
| | 4 | 北 和真 | キタ カズマ | 小5 | 14.62 | 1:08.98 |
| 4 | 1 | | オリンピックアンチム | | 16.66 | 57.60 |
| | 1 | 中村 真衣 | ナカムラ マイ | | 16.66 | 16.66 |
| | 2 | 森田 智己 | モリタ トモミ | | 13.87 | 30.53 |
| | 3 | 内田 翔 | ウチダ ショウ | | 12.45 | 42.98 |
| | 4 | 佐藤 久佳 | サトウ ヒサヨシ | | 14.62 | 57.60 |
| 5 | 7 | | SON石川西部A | | 31.33 | 1:37.59 |
| | 1 | 渡辺 歩 | ワタナベ アユム | | 31.33 | 31.33 |
| | 2 | 森 章悟 | モリ ショウゴ | | 4.43 | 35.76 |
| | 3 | 越野 貴弘 | コシノ タカヒロ | | 22.40 | 58.16 |
| | 4 | 中川 裕樹 | ナカガワ ユウキ | | 39.43 | 1:37.59 |
| 6 | 3 | | ちびーず | | 16.62 | 1:08.60 |
| | 1 | 土本 菜夢 | ツチモト ナム | 小4 | 16.62 | 16.62 |
| | 2 | 宮原 柊々 | ミヤハラ ヒナ | 小2 | 19.77 | 36.39 |
| | 3 | 宮原すみれ | ミヤハラ スミレ | 小4 | 17.36 | 53.75 |
| | 4 | 小林 優香 | コバヤシ ユウカ | 小5 | 14.85 | 1:08.60 |
| 7 | 6 | | チームJ駅西 | | 19.33 | 1:13.45 |
| | 1 | 地下 桃花 | ジゲ モチカ | 小4 | 19.33 | 19.33 |
| | 2 | 小森 伊葉 | コモリ イチ | 小3 | 19.33 | 38.66 |
| | 3 | 竹中 謙信 | タケナカ ケンシン | 小3 | 16.61 | 55.27 |
| | 4 | 後藤 凌汰 | ゴトウ リョウタ | 小3 | 18.18 | 1:13.45 |

金沢プール

組別競技結果

競技No. : 101 混合 100m リレー タイム決勝
組 : 3 競技

| コース | 順位 | 加盟 | チーム名 | 学種 | 第1泳者 | 記録 |
|-----|----|-------|-------------|----|-------|---------|
| | | | | | 25m | |
| 1 | 1 | | トゥリトネス | | 15.44 | 1:00.42 |
| | 1 | 塚本 峻介 | ツカモト シュンスケ | | 15.44 | 15.44 |
| | 2 | 佐藤 秀明 | サトウ ヒデアキ | | 14.30 | 29.74 |
| | 3 | 田中 聡子 | タナカ サトコ | | 17.62 | 47.36 |
| | 4 | 不破 央 | フナキ ヒロユキ | | 13.06 | 1:00.42 |
| 2 | 6 | | チームナンバ | | 16.51 | 1:07.28 |
| | 1 | 難波今日真 | ナンバ キョウマ 小5 | | 16.51 | 16.51 |
| | 2 | 難波 和子 | ナンバ カズコ | | 16.60 | 33.11 |
| | 3 | 難波明日希 | ナンバ アスキ 小3 | | 21.99 | 55.10 |
| | 4 | 難波 里志 | ナンバ リシ | | 12.18 | 1:07.28 |
| 3 | 2 | | 最強Girls' 4 | | 15.08 | 1:01.54 |
| | 1 | 清水真奈江 | シミズ マナエ 小4 | | 15.08 | 15.08 |
| | 2 | 川口 由楽 | カガキ ユラ 小4 | | 16.08 | 31.16 |
| | 3 | 辻本ひまり | ツジモト ヒマリ 小4 | | 15.31 | 46.47 |
| | 4 | 伏屋 杏彩 | フセヤ アササ 小4 | | 15.07 | 1:01.54 |
| 4 | 7 | | ソラーレ5 | | 17.30 | 1:07.96 |
| | 1 | 中池 創思 | ナカイケ ソウシ 小3 | | 17.30 | 17.30 |
| | 2 | 早川 優哉 | ハヤカワ ユウヤ 小4 | | 18.00 | 35.30 |
| | 3 | 東 哲生 | ヒガシ テツセイ 小4 | | 16.81 | 52.11 |
| | 4 | 松本 颯太 | マツモト ソウタ 小4 | | 15.85 | 1:07.96 |
| 5 | 5 | | チーム金井学園A | | 15.52 | 1:04.09 |
| | 1 | 室 紗希花 | ムロ サキカ 小3 | | 15.52 | 15.52 |
| | 2 | 三和ひな佳 | ミワ ヒナカ 小5 | | 16.65 | 32.17 |
| | 3 | 片山 知香 | カタヤマ チカ 中1 | | 15.63 | 47.80 |
| | 4 | 北川 大雅 | キタガワ タイガ 小5 | | 16.29 | 1:04.09 |
| 6 | 4 | | 津幡中水泳部 | | 13.70 | 1:01.74 |
| | 1 | 大澤 太一 | オオサワ タイチ 中2 | | 13.70 | 13.70 |
| | 2 | 長 拓実 | ナガ タクミ 中2 | | 15.90 | 29.60 |
| | 3 | 木村 太治 | キムラ タイチ 中2 | | 15.61 | 45.21 |
| | 4 | 東 樹矢 | ヒガシ タツヤ 中2 | | 16.53 | 1:01.74 |
| 7 | 3 | | チームやまちゃん | | 14.78 | 1:01.68 |
| | 1 | 山木 知尚 | ヤマキ カズヒサ | | 14.78 | 14.78 |
| | 2 | 山下 久志 | ヤマシタ ヒサシ | | 15.36 | 30.14 |
| | 3 | 瀧本 奈々 | タキモト ナナ | | 15.91 | 46.05 |
| | 4 | 竹内 弘美 | タケウチ ヒロミ | | 15.63 | 1:01.68 |

金沢プール

組別競技結果

競技No. : 101 混合 100m リレー タイム決勝
組 : 4 競技

| コース | 順位 | 加盟 | チーム名 | 学種 | 第1泳者 | 記録 |
|-----|----|----|---------------------|----|-------|---------|
| | | | | | 25m | |
| 1 | 5 | | TOBIUOジャポン | | 14.63 | 59.92 |
| | | 1 | 室岡 隆之 ムロカ タユキ | | 14.63 | 14.63 |
| | | 2 | 戸瀬 秀一 トセ シュウイチ | | 15.77 | 30.40 |
| | | 3 | 定者 寿子 ジョウシャ ヒサコ | | 16.38 | 46.78 |
| | | 4 | 新家 佳子 アライ ケイコ | | 13.14 | 59.92 |
| 2 | 6 | | チーム金井学園B | | 15.34 | 1:01.32 |
| | | 1 | 加藤 理桜 カトリ リオ 小5 | | 15.34 | 15.34 |
| | | 2 | 笠井 温奈 カサイ ムネ ナ 小5 | | 15.73 | 31.07 |
| | | 3 | 兼井菜々子 カネイ ナナコ 中1 | | 15.94 | 47.01 |
| | | 4 | 小西 諒 コニシ リョウ 小6 | | 14.31 | 1:01.32 |
| 3 | 2 | | チーム金井学園C | | 14.40 | 56.98 |
| | | 1 | 砂畑ひめゆり サハタ ヒメユリ 中2 | | 14.40 | 14.40 |
| | | 2 | 塚田 愛華 ツカダ マカ 中3 | | 13.34 | 27.74 |
| | | 3 | 工藤 茜 イドウ アサヒ 高2 | | 14.91 | 42.65 |
| | | 4 | 北川 葵泉 キタガワ アイ 中1 | | 14.33 | 56.98 |
| 4 | 1 | | オリーブアンチーム | | 11.70 | 52.26 |
| | | 1 | 山崎 貴大 ヤマザキ タカヒロ | | 11.70 | 11.70 |
| | | 2 | 呉座 朋子 ゴザ トモコ | | 13.69 | 25.39 |
| | | 3 | 渡邊 一樹 ワタナベ カズキ | | 13.45 | 38.84 |
| | | 4 | 伊藤 華英 イノウエ ハナエ | | 13.42 | 52.26 |
| 5 | 3 | | ソラーレボーイズ | 学童 | 14.14 | 59.10 |
| | | 1 | 音 晴哉 オト ハルヤ 小6 | | 14.14 | 14.14 |
| | | 2 | 吉川 寛斗 ヨシガワ ヒロト 小5 | | 16.31 | 30.45 |
| | | 3 | 木川 仁来 キガワ マサキ 小6 | | 14.25 | 44.70 |
| | | 4 | 木川 友来 キガワ ユウキ 小6 | | 14.40 | 59.10 |
| 6 | 7 | | ソラーレD | 学童 | 17.94 | 1:03.94 |
| | | 1 | 西村 早希 ニシムラ ヒサキ 小5 | | 17.94 | 17.94 |
| | | 2 | 酒井 美夢 サカイ ミユ 小6 | | 16.72 | 34.66 |
| | | 3 | 宮坂 桜 ミヤサカ サクラ 小5 | | 3.17 | 37.83 |
| | | 4 | 中池 菜緒 ナカイケ ナヲ 小6 | | 26.11 | 1:03.94 |
| 7 | 4 | | 城下ファミリー | | 12.43 | 59.87 |
| | | 1 | 城下凜太郎 シロシタ リンタロウ 中2 | | 12.43 | 12.43 |
| | | 2 | 城下慶次郎 シロシタ ケイジロウ 小6 | | 17.92 | 30.35 |
| | | 3 | 城下 心温 シロシタ シン 小5 | | 15.87 | 46.22 |
| | | 4 | 城下 映美 シロシタ エミ | | 13.65 | 59.87 |

金沢プール

組別競技結果

競技No. : 101 混合 100m リレー タイム決勝
組 : 5 競技

| コース | 順位 | 加盟 | チーム名 | 学種 | 第1泳者 | 記録 |
|-----|----|----|------------------|----|-------|-------|
| | | | | | 25m | |
| 1 | 3 | | 野々市中学B | | 13.24 | 56.44 |
| | | 1 | 水野 雄規 ミスノ ユキ | 中3 | 13.24 | 13.24 |
| | | 2 | 竹田 皓賀 タケダ コウガ | 中3 | 17.04 | 30.28 |
| | | 3 | 新江 遥空 アライ ハウ | 中2 | 13.92 | 44.20 |
| | | 4 | 林 拳士朗 ハヤシ ケンシロウ | 中3 | 12.24 | 56.44 |
| 2 | 2 | | チーム金井学園D | | 14.18 | 56.14 |
| | | 1 | 津島 花歩 ツジマ カハ | 高2 | 14.18 | 14.18 |
| | | 2 | 川口 千優 かわぐち ちほ | 中1 | 13.74 | 27.92 |
| | | 3 | 脇本 結依 脇本 ユイ | 高3 | 14.40 | 42.32 |
| | | 4 | 鎌田 心琶 かもた こは | 小6 | 13.82 | 56.14 |
| 3 | 5 | | AIM21 | | 13.54 | 57.29 |
| | | 1 | 中川 希遥 なかがわ きたる | 中1 | 13.54 | 13.54 |
| | | 2 | 中川 越琉 なかがわ せり | 小5 | 15.87 | 29.41 |
| | | 3 | 樋爪 友哉 ひづめ ともや | 中1 | 13.43 | 42.84 |
| | | 4 | 池岡 飛鳳 いけおか ひたか | 中1 | 14.45 | 57.29 |
| 4 | 4 | | オリーブアンチーム | | 13.70 | 57.03 |
| | | 1 | 貴田 裕美 きた ゆみ | | 13.70 | 13.70 |
| | | 2 | 近内圭太郎 こんない けいたろう | | 15.11 | 28.81 |
| | | 3 | 中西 悠子 なかにし ゆうこ | | 15.90 | 44.71 |
| | | 4 | 伊藤 俊介 いとう しゅんスケ | | 12.32 | 57.03 |
| 5 | 1 | | チーム金井学園E | | 14.09 | 54.23 |
| | | 1 | 片山 実咲 かたやま みさき | 高1 | 14.09 | 14.09 |
| | | 2 | 室 颯真 むろ そうま | 中1 | 12.99 | 27.08 |
| | | 3 | 中川 菜那 なかがわ かな | 小6 | 13.87 | 40.95 |
| | | 4 | 坂口 桃樺 さかぐち ももか | 中3 | 13.28 | 54.23 |
| 6 | 7 | | セントラル | | 14.28 | 59.83 |
| | | 1 | 田中香代子 たなか かよこ | | 14.28 | 14.28 |
| | | 2 | 清水久美子しみず くみこ | | 15.70 | 29.98 |
| | | 3 | 仲村絵美子 なかむら えみこ | | 15.90 | 45.88 |
| | | 4 | 村井江実子 むらい えみこ | | 13.95 | 59.83 |
| 7 | 6 | | 野々市中学A | | 13.73 | 58.82 |
| | | 1 | 浦 大希 うら だい | 中3 | 13.73 | 13.73 |
| | | 2 | 加藤 ゆい かとう ゆい | 中3 | 15.67 | 29.40 |
| | | 3 | 館 歩 たち あり | 中2 | 15.44 | 44.84 |
| | | 4 | 八十島拓海 やじしま たくみ | 中3 | 13.98 | 58.82 |

金沢プール

組別競技結果

競技No. : 101 混合 100m リレー タイム決勝
組 : 6 競技

| コース | 順位 | 加盟 | チーム名 | 学種 | 第1泳者 | 記録 | |
|-----|----|----|-----------|-----------|-------|-------|-------|
| | | | | | 25m | | |
| 1 | 8 | | でびる | | 15.20 | 58.59 | |
| | | 1 | 小林 和紗 | コバヤシ カズサ | 中2 | 15.20 | 15.20 |
| | | 2 | 宮原 胡春 | ミヤハラ コハル | 中1 | 14.55 | 29.75 |
| | | 3 | 土本 梨乃 | ツチモト リノ | 中1 | 14.97 | 44.72 |
| | | 4 | 土本 夕愛 | ツチモト ユア | 中3 | 13.87 | 58.59 |
| 2 | 1 | | 金沢SC小立野K | | 11.98 | 48.62 | |
| | | 1 | 庄田 理人 | ショウダ リヒト | 高3 | 11.98 | 11.98 |
| | | 2 | 門 昂平 | カド コウヘイ | 中3 | 11.97 | 23.95 |
| | | 3 | 門 隆一 | カド リュウイチ | | 11.06 | 35.01 |
| | | 4 | 門 諭 | カド サトシ | | 13.61 | 48.62 |
| 3 | 6 | | 郡山スウィンA | | 14.07 | 57.54 | |
| | | 1 | 澤井 優豪 | サワイ ユウゴ | 小6 | 14.07 | 14.07 |
| | | 2 | 石井 偉琉 | イシイ ケル | 小6 | 14.47 | 28.54 |
| | | 3 | 角田 翔夢 | ツノダ トム | 小6 | 13.87 | 42.41 |
| | | 4 | 澤井 翔 | サワイ カル | 小4 | 15.13 | 57.54 |
| 4 | 4 | | オリンピアンチーム | | 12.39 | 52.25 | |
| | | 1 | 宮本 陽輔 | ミヤモト ヨウスケ | | 12.39 | 12.39 |
| | | 2 | 宮本 陽輔 | ミヤモト ヨウスケ | | 13.35 | 25.74 |
| | | 3 | 宮本 陽輔 | ミヤモト ヨウスケ | | 13.50 | 39.24 |
| | | 4 | 宮本 陽輔 | ミヤモト ヨウスケ | | 13.01 | 52.25 |
| 5 | 7 | | 郡山スウィンB | | 14.96 | 58.14 | |
| | | 1 | 樽川 脩汰 | ヅルカワ シュウタ | 小4 | 14.96 | 14.96 |
| | | 2 | 渡部 竣也 | ワタナベ シュンヤ | 小4 | 13.96 | 28.92 |
| | | 3 | 大塚 彪牙 | オオツカ ヒュウゴ | 小4 | 15.57 | 44.49 |
| | | 4 | 角田 莉緒 | ツノダ リオ | 小6 | 13.65 | 58.14 |
| 6 | 3 | | TOYO 2 | | 12.74 | 51.58 | |
| | | 1 | 北村 朋也 | キタムラ トモヤ | 中2 | 12.74 | 12.74 |
| | | 2 | 前田 淳陽 | マエタ アツキ | 中2 | 12.77 | 25.51 |
| | | 3 | 中村 志調 | ナカムラ シヅキ | 中2 | 14.08 | 39.59 |
| | | 4 | 本間 雄翔 | ホンマ ユウト | 中2 | 11.99 | 51.58 |
| 7 | 5 | | TOYO 1 | | 13.73 | 52.95 | |
| | | 1 | 宮本 彩香 | ミヤモト アヤカ | 中3 | 13.73 | 13.73 |
| | | 2 | 新田 健人 | ニッタ ケント | 中3 | 13.28 | 27.01 |
| | | 3 | 吉田美空萌 | ヨシタ ミケモ | 中3 | 13.50 | 40.51 |
| | | 4 | 梶 葵 | カシ アオイ | 中3 | 12.44 | 52.95 |
| 8 | 2 | | チーム金井学園F | | 12.45 | 50.11 | |
| | | 1 | 長谷川敬太 | ハセガワ ケイタ | 中2 | 12.45 | 12.45 |
| | | 2 | 渡辺 雅空 | ワタナベ ガク | 高1 | 12.52 | 24.97 |
| | | 3 | 奥田紗矢香 | オクダ サヤカ | 高3 | 13.25 | 38.22 |
| | | 4 | 玉木 史弥 | タマキ フミヤ | | 11.89 | 50.11 |